Территориальная избирательная комиссия

Павловская
РЕШЕНИЕ

10 февраля 2017 года

            № 26/12
ст-ца Павловская
Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии Павловская и участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3942 - 44 на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района 09 апреля 2017 года
В целях обеспечения избирательных прав граждан по вопросам, требующим обращения в избирательные комиссии, территориальная избирательная комиссия Павловская РЕШИЛА:

1. Установить на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района 09 апреля 2017 года, следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Павловская:

- В рабочие дни с 9.00 до 18.00 часов, с перерывом с 13.00 до 14.00 часов.

- В субботу, воскресенье и праздничные дни с 9.00 до 14.00 часов, без перерыва.
- в день голосования 09 апреля 2017г., с 6.00 до подведения результата голосования.
- Местом дежурства определить кабинет № 20 по адресу: ст. Павловская, ул. Пушкина, 260, контактный телефон 8 (86191) 3-34-93
2. Установить на период подготовки и проведения досрочных выборов главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района 09 апреля 2017 года, следующий режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков № 3942, 3943,3944:
- с 29 марта по 8 апреля 2017 года, в будние дни - с 16-00 до 20-00 часов, в субботу, воскресенье – с 9-00 до 13-00 часов.

- 08 апреля 2017 года – с 9-00 до 16-00 часов.

- Местом дежурства определить помещение соответствующего избирательного участка.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Павловская (А.И. Любарцева).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель
		А.И. Любарцев

	Секретарь
		  Е.А. Малушко